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Wykonawcy
ubiegajacy si¢
o udzielenie zaméwienia

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamoéwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym z mozliwoscig przeprowadzenia negocjacji na Obstuge kreatywng Polskiej
Organizacji Turystycznej oraz Zagranicznych Osrodkow Polskiej Organizacji Turystycznej,
postepowanie nr 1/2021/MW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zamowien publicznych
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 z pézn. zm.), Zamawiajacy przekazuje ponizej tresé pytan
dotyczacych specyfikacji warunkéw zaméwienia (SWZ) wraz z udzielonymi wyjasnieniami:

Pytanie 8:

., Prosimy o udostepnienie nastgpujgcych elementow, niezbednych do pracy grafika
- kolaz (format eps/ai)

- tagline "Move your imagination" (eps/ai)

- "www.poland.travel" {gcznie z czerwonym kwadratem (eps/ai)”’

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieScit powyzsze elementy graficzne na stronie internetowej
prowadzonego postepowania: https://www.pot.gov.pl/pl/przetargi/przetargi/obsluga-

kreatywna-polskiej-organizacji-turystycznej-oraz-zagranicznych-osrodkow-polskiej-
organizacji-turystycznej

Pytanie 9:
. Prosimy jeszcze o podanie formatéw (formaty banerow zostaly podane, natomiast ponizsze
materialy nie zostaly okreslone)

- gif

- broszura promocyjna”’
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Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okreslit formatéw, pozostawiajac to jako zadanie kreatywne dla
Wykonawcy.

Pytanie 10:
. Czy dla Polakéw i obcokrajowcéw ma byé 1 key visual. Sqdzimy, ze powinny byé oddzielne
komunikaty. Prosimy o doprecyzowanie.”

Pytanie 11:
. Czy mogq by¢ 2 hasta rézne, inne dla rynku polskiego i inne dla rynkow zagranicznych. Nie
chodzi o ttumaczenie tylko inny sens na rynek polski a inny na obce rynki?”

Odpowiedz:
Zamawiajacy okreslit dokladnie wymagania w pkt 17.2.3 SWZ. Oceniany bedzie jeden key
visual, natomiast hasta na poszczegélne rynki oceniane bedg oddzielnie.

Pytanie 12:

., Czy banery majq by¢ jedynie przeformatowaniem key visuala, czy mogq si¢ réznic od key
visuala? — w warstwie wizualnej i tekstowej. Czy hasta na banerach moggq si¢ réznié od hasta
na key visual?”’

Odpowiedz:
Stworzenie bannerow na podstawie key visuala jest zadaniem kreatywnym, ktére nie polega
jedynie na przeformatowaniu.

Pytanie 13:

. Czy na etapie skladania oferty skladamy rowniez wykaz ustug (zalgcznik nr 6), wykaz oséb
(zatqcznik nr 7), grupa kapitatlowa (zalgcznik nr 5)?”

Odpowiedz:
Nie. Co powinna zawiera¢ oferta jest wyraZnie wskazane w pkt 14.6 SWZ. Zamawiajgcy
rOwniez wyraznie wskazat w pkt 7.3 i 7.4 SWZ, ze wezwie do zlozenia podmiotowych

srodkéw dowodowych Wykonawce, ktérego oferta zostanie najwyzej oceniona w ramach
kryteriow oceny ofert.

Pytanie 14:

., Czy kwota z formularza cenowego/cena ofertowa ma miescié¢ si¢ w budzecie podstawowym,
czy w budzecie podstawowym + budzecie uzupeiniajgcym, czyli czy cena ofertowa ma byé
mniejsza od 391 140 zi brutto czy 325 950 zi brutto?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy odpowiedziat juz na podobne pytanie w dniu 04.05.2021 r.: Nalezy mieé¢ na
uwadze, ze Wykonawca w swojej ofercie uwzglednia tylko kwotg zaméwienia podstawowego —
bez zamdwien uzupelniajgcych, ktérych realizacje Zamawiajgcy zastrzega sobie jako
mozliwos¢.
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Pytanie 15:

~Zwracamy si¢ z prosbg do Zamawiajgcego o przediuienie terminu skiadania ofert
w postepowaniu o numerze 1/2021/MW”

Odpowiedz:

Zamawiajacy udzielit juz odpowiedzi na podobne pytanie w dniu 04.05.2021 r., ze nie wyraza
zgody na przediuzenie terminu skladania ofert.
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